2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«18» января 2013г.

                                                         №  9
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 62 от 29.09.2011 г.

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения   «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение» на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 29.09.2011г. № 62 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение» на 2012-2014годы»» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского

сельского поселения

А.В.Леонтьева

Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   18 января  2013 года № 9
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 29.09.2011г. № 62 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение» на 2012-2014годы»»
1. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы»

	-общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах – 432,5 тыс.рублей, в том числе средства местного бюджета – 432,5 тыс.рублей.

Объем финансирования по годам:

в 2012 году  -  202,5 тыс.рублей;

в 2013 году – 100,0 тыс.рублей;

в 2014 году – 130,0 тыс.рублей.

- источники финансирования Программы – средства местного бюджета. Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета  поселения на 2012-2014 годы»

2. Приложение №1 к долгосрочной целевой программе Федоровского сельского поселения «Развитие материально-технической базы Администрации Федоровского сельского поселения на 2012-2014 годы»  изложить в редакции:

«Приложение № 1

к долгосрочной целевой программе  Федоровского сельского поселения

 «Оформление права собственности на муниципальное имущество
муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение» на 2012-2014годы»»
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2012
	2013
	2014

	1.
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учёт объектов недвижимости
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012-2014 годы
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	110,0
	110,0

	2.
	Расходы на проведение технической инвентаризации объектов недвижимости
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012-2014

годы
	местный бюджет
	202,5
	100,0
	20,0
	322,5

	ИТОГО:

	202,5
	100,0
	130,0
	432,5